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آغاز فصل جدید گردشگری دریایی در مازندران با 
محوریت بندر امیرآباد

ساری- ایرنا- مدیرکل بنادرودریانوردی امیرآباد از آغاز رسمی اجرای طرح 
تسهیل سفرهای دریایی نوروز ۱۴۰۳ در این بندر خبر داد.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی بندر امیرآباد، محمدعلی موسی پور روز 
جمعه در اطلاعیه ای به دست اندرکاران طرح تسهیل سفرهای دریایی، آغاز 
این طرح را در مناطق تحت حاکمیت بندر امیراباد اعلام کرد. وی افزود: کشور 
عزیزمان ایران، از جذابیت های بصری، تاریخی و تفریحی بالایی برخوردار 
است تا جایی که ایام نوروز فرصت مغتنمی را برای هموطنان ایجاد کرده تا 
به سواحل زیبای دریای خزر در شمال و خلیج فارس در جنوب کشور روانه 
شوند و با فراغ بال، اوقات مفرحّی را سپری کنند. موسی پور گفت: بدون تردید 
آنچه که در این میان از اهمیت بسیار بالایی برخوردار هست، امنیت جان 
کسانی است که در این ایام به مسافرت می روند. سازمان بنادر ودریانوردی 
نیز همانند دستگاه های دیگر متولی امر تسهیل سفرهای نوروزی، تلاش وافری 
را در این زمینه انجام می دهد تا شهد شیرین سفر به دل و جان هموطنانمان 
بنشیند. وی اضافه کرد: اداره کل بنادر و دریانوردی امیرآباد نیز با توجه به 
ماموریت محوله از سوی سازمان متبوع خود جهت تسهیل سفرهای دریایی 
در نوروز ۱۴۰۳ در مناطق تحت حاکمیت، برنامه ریزی های دقیق و مدونی 
تفاهم  انعقاد  نوروز،  ویژه  دریایی  کارگروه طرح سفرهای  تشکیل  همچون 
نامه با شرکت های فعال قایقرانی در منطقه تحت حاکمیت، برگزاری جلسه 
هماهنگی با همیاران ناجی و اجرای مانور "جستجو و نجات دریایی، اطفاء 
حریق و مقابله با آلودگی در دریا" را از هفته گذشته انجام داده تا این مهم به 
نحو مطلوبی در این مناطق اجرا شود. بندر امیرآباد در استان مازندران به عنوان 
بزرگ ترین بندر حاشیه دریای خزر با قرار گرفتن در موقعیت جغرافیایی خاص 
باتوجه به سیاست گذاری  های دیپلماسی اقتصادی دولت سیزدهم با شکوفا 
سازی ظرفیت ها، نقش ویژه ای در مقاوم سازی اقتصاد کشور با توسعه تجارت 
بین المللی و صادرات کالا ایفا می کند. بندر امیر آباد با حدود یکهزار و ۳۰۰ 
هکتار وسعت و همچنین ۲۲۰ هکتار پس کرانه با دارا بودن اراضی پشتیبانی 
وسیع، زیر ساخت حمل و نقل مدرن چند وجهی، اسکله رو- رو ریلی و کامیون 
جهت ترانزیت و حمل یکسره کالا و همچنین دسترسی آسان به بازار مصرف 
کشورهای سی آی اس CIS با جمعیت بالغ بر ۳۰۰ میلیون به تنهایی بر تمامی 
پنج بندر حاشیه خزر تنه می زند و ظرفیت فوق العاده ای در توسعه اقتصادی 

و پرش تجاری کشور دارد.

تراز دریاچه ارومیه ۶ سانتی متر افزایش یافت
دبیر کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه گفت: ارتفاع این دریاچه در ۲۳ 
اسفند امسال نسبت به زمان مشابه سال گذشته ۶ سانتی متر افزایش یافته 

است.
دبیر کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه شب گذشته با در برنامه تلویزیونی 
گفتگوی ویژه خبری صداوسیمای آذربایجان غربی، به افزایش ۶ سانتی متری 
ارتفاع این دریاچه در ۲۳ اسفند امسال نسبت به زمان مشابه سال گذشته 
اشاره کرده و گفت: تراز آبی دریاچه ارومیه روز گذشته به ۱۲۷۰.۲۹ سانتی 
متر رسید که این میزان ۶ سانتی متر بیشتر از تراز آبی دریاچه در اسفند ماه 
سال گذشته است. محمد صادق معتمدیان همچنین با بیان اینکه سطح آبی 
و وسعت دریاچه ارومیه در ۲۳ اسفند ماه به یک هزار و ۱۵۰ کیلومتر مربع 
یعنی ۸۰ کیلومتر مربع بیشتر از مدت مشابه در سال گذشته رسیده، افزود: 
حجم آب دریاچه ارومیه نیز به یک میلیارد و ۶۶۰ میلیون مترمکعب یعنی ۱۷۰ 

میلیون مترمکعب بیشتر از مدت مشابه اسفند ماه سال ۱۴۰۱ رسیده است.
استاندار آذربایجان غربی با بیان اینکه ارتفاع دریاچه ارومیه نسبت به اول 
مهر ماه و ابتدای فصل زراعی و فصل آبی سال جاری، نسبت به مدت زمان 
مشابه ۴۷ سانتی متر افزایش داشته، خاطرنشان کرد: سطح آبی دریاچه ارومیه 
نیز نسبت به اول مهر ماه سال گذشته ۵۳۶ کیلومترمربع و حجم آب آن نیز ۱ 
میلیارد مترمکعب افزایش یافته است. دبیر کارگروه ملی نجات دریاچه ارومیه 
به تاثیر مثبت بارندگی های امسال در روند احیای دریاچه نیز اشاره کرده و 
افزود: با توجه به ۲۱۱ میلیمتر بارندگی فصل آبی سال جاری، شاهد افزایش 

۲۰ درصدی بارندگی ها نسبت به سال گذشته در آذربایجان غربی هستیم.
معتمدیان همچنین با اشاره به تمرکز دولت سیزدهم بر تکمیل پروژه های 
سخت افزاری احیای دریاچه ارومیه، اظهار داشت: با توجه به افتتاح زودهنگام 
سد چپرآباد در سال ۱۳۹۸، دولت سیزدهم با تخصیص اعتبارات ویژه و تکمیل 
این سد، زمینه را برای انتقال ۷۱ میلیون متر معب آب در طول سال به دریاچه 
ارومیه و ۱۲ میلیون متر کعب تامین آب شرب شهر های اشنویه، نالوس، نقده 

و محمدیار فراهم کرد.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اهواز مطرح کرد

ایجاد بزرگ ترین بازارآبزیان جنوب غرب کشور در اهواز
شهری  خدمات  و  زیست  محیط  معاون 
بازار  بزرگ ترین  ایجاد  گفت:  اهواز  شهرداری 
آبزیان جنوب غرب کشور در اهواز در دستور 

کار شهرداری قرار دارد.
معصومه مجدم – اتحاد ملت، علی شمسی 
در نشست صمیمانه با اصحاب رسانه خوزستان 
اظهار کرد: سازمان های آتش نشانی، آرامستان 
ها، میادین و میوه تره بار، خدمات موتوری و 
پسماند ذیل این معاونت در سطح شهر اهواز 

مشغول به فعالیت هستند.
شهری  خدمات  و  زیست  محیط  معاون 
پنجمین  اهواز  اینکه  بیان  با  اهواز  شهرداری 
شهر کشور از نظر وسعت است،تصریح کرد: 
الحاق  شهر  به  اکنون  که  شهر  های  حاشیه 
شده اند وسعت شهر را زیاد کرده اند، تقریبا 
یک سوم شهر اهواز که اکثرا در غرب است، 
شرایط مطلوبی ندارند؛ بنده روزانه از هر هشت 
منطقه شهر بازدید انجام می دهم و چیزی که 
در غرب اهواز مشاهده می کنم نشان می دهد 
شهروندان از امکانات اولیه شهری در آن مکان 

برخوردار نیستند.
را مقصر  و شهرداری  کرد: خود  اضافه  وی 
از  اعم  مجموعه  یک  بلکه  دانم  نمی  کار  این 
شهروندان، ادارات خدماتی و ... همه دست به 

دست هم داده و این اتفاق را رقم زده اند. 
شهری  خدمات  و  زیست  محیط  معاون 
شهرداری اهواز با اشاره به نخاله های ساختمانی 
در سطح شهر گفت: اکثر نخاله ها در بلوار 
شهید هاشمی از میدان انقلاب تا ملاشیه دیده 
بر جمع  آزاردهنده است، علاوه  که  می شود 
آوری هایی که مناطق انجام می دهند، مرکز 
نیز سالانه بیش از ۲۵ میلیارد تومان برای جمع 

آوری نخاله ها هزینه می کند.
شمسی بیان کرد: در حال آماده کردن لایحه 
ای برای شورای شهر به منظور خرید نخاله ها 
اتفاق رقم بخورد برای ما  این  اگر  هستیم که 
کم هزینه تر و برای شهربار کمتری دارد و این 
آخرین ترفندی است که بکار می گیریم تا از 
این وضعت اسفناک در گوشه گوشه شهر رها 
نخاله  بازیافت  شویم؛ همچنین دستگاه های 
خریداری شد که خروجی آن در شهر استفاده 

می شود.
گرفته  سدمعبرهای صورت  به  اشاره  با  وی 
ها  بساطی  و  دارها  مغازه  بارها،  وانت  توسط 
اظهار کرد: از دست فروشان برای دستگاه های 
متولی جمع آوری آن ها غول ساخته بودند در 
صورتی که وقتی به صحبت با آن ها نشستیم 

اینگونه نبود و در واقع بزرگ نمایی صورت گرفته 
بود.درصدد هستیم مکان مناسبی برای دست 
فروش های مسیر زرگان به مسجدسلیمان که 
به مثالی برای همه تبدیل شده است، آماده 

کنیم.
شهری  خدمات  و  زیست  محیط  معاون 
در سه  بازار  داد: جمع  ادامه  اهواز  شهرداری 
می شوند،  ابتدای سال حتما ساماندهی  ماه 
دست فروش های بازار عبدالحمید به صورت 
کامل جممع آوری شده اند به طوری که جوان 
به عمر خود آسفالت  تا کنون  ها می گفتند 
کف این خیابان را ندیده بودیم؛ همچنین در 
و  آماده  فضایی  فهمیده  شهید  پارکینگ  کنار 
خط کشی شده است که برای شب عید دست 
فروش ها در این مکان ساماندهی می شوند که 
البته بساطی های سطح شهر تنها دست فروش 
نیستند بلکه بسیاری از مغازه دارها چندین رگال 
برای خود در پیاده روها و خیابان قرار داده اند.

شمسی با بیان اینکه اهواز با فرهنگ ترین و با 
گذشت ترین شهروندان را دارد، تصریح کرد: از 
خود تحقیری اهواز دست بردارید و زیبایی های 
آن را نشان دهید تا بتوان هم ظرفیت های شهر 

را نشان داد و هم جذب سرمایه گذار داشت.
وی در خصوص آماده سازی شهر برای شب 
عید گفت: اکنون همه پل های اهواز به جز 
پل ششم روشن هستند که می توان با آن ها 
خاطره بازی کرد، همچنین در ۲۴ میدان شهر 
گل کاری ویژه انجام داده ایم و برای هر منطقه 

۲ پروژه ویژه برای شب عید در نظر گرفته ایم.
شهری  خدمات  و  زیست  محیط  معاون 
شهرداری اهواز اضافه کرد: ادبیات نمی توان در 
اهواز گل نگهداشت را از حوزه فضای سبز خارج 
کرده ایم چرا که سال گذشته یک گل را به مدت 
۹ ماه در میدان لوله سازی نگهداری کردیم و 
نشان دادیم با گل های مناسب می توان کار 

را حفظ کرد.
شمسی با اعلام اینکه جای کار بسیار وجود 
دارد، عنوان کرد: ثبات مدیریت شهری سبب 
شده تا کنون کارهایی رقم زده شود و همچنین 
سرمایه  یک  شهرداری  دهد؛  سرعت  اجرا  به 
خوب انسانی و یک سرمایه مالی نیاز دارد. با از 
بلک لیست خارج کردن شهرداری اهواز که کلی 
انرژی گرفت توانستیم زیرساختی برای حمل و 
نقل مهیا کنیم؛ همچنین ابتدای کار کارگرها به 

دلیل چند ماه حقوق نگرفته جلو درب شهرداری 
روز  به  را  امروز حقوق خود  اما  کردند  تجمع 

دریافت می کنند.
وی افزود: قطار شهری که همچو تابوت وسط 
شهر افتاده است برای ما معظل ایجاد کرده اما 
امروز شهرداری پیمانکار را خلع ید کرده و به 

زودی با قرارگاه خاتم قرارداد امضا خواهد کرد.
شهری  خدمات  و  زیست  محیط  معاون 
شهرداری اهواز با بیان اینکه شهر اهواز به دلیل 
دیگر  شهرهای  از  برتر  کارون  رودخانه  وجود 
است، اظهار کرد: به دلیل جاری بودن آب در 
میانه شهر باید بهترین شهر دنیا باشیم در حالی 
که هنوز هم با تانکر فضای سبز را آبیاری می 

کنیم.
شمسی گفت:برای تنظیم بازار میوه و تره بار 
رسید،  بهره برداری  به  الغدیر  میدان  دوم  فاز 
علاوه بر آن به دنبال ایجاد ۸ بازار کرامت در ۸ 
منطقه شهرداری اهواز برای سال آینده هستیم 
تا کالا با بهترین کیفیت و کمترین قیمت به 
دست مردم برسد علاوه بر آن ایجاد بزرگ ترین 
بازار آبزیان جنوب غرب کشور در اهواز نیز در 

دستور کار شهرداری قرار دارد.

اخبار

شمسی: ثبات مدیریت شهری 
سبب شده تا کنون کارهایی 
رقم زده شود و همچنین به 

اجرا سرعت دهد؛ شهرداری 
یک سرمایه خوب انسانی و یک 

سرمایه مالی نیاز دارد

تبریز_امید محمد زاده خبرنگار اتحاد ملت
سلمانی، سرپرست بنیاد شهید و امور ایثارگران آذربایجان  شرقی 
ایثارگران را سرمایه های اصلی انقلاب اسلامی دانسته و اظهار داشت: 
از  اسلامی، صیانت  انقلاب  های  ارزش  راستای حفظ  در  جانبازان 

تمامیت ارضی و امنیت کشور جان خود را فدا کرده اند.

وی ضمن تشریح برنامه های این سازمان برای هفته بزرگداشت 
شهدا، بیان کرد: ۳۰ برنامه  اسفند ماه پیش بینی شده از جمله پویش 
سراسری »سلام شهید« که به دستور رئیس جمهور، تمام مقامات 
کشوری و لشگری ضمن حضور در منزل خانواده های شهدا از این 
عزیزان قدردانی خواهند کرد. وی به حفظ و نشر ارزش و آرمان های 
شهیدان و ایثارگران توسط مسئولان تاکید کرد و افزود: مقوله ایثار  و 
شهادت مربوط به همه اقشار مردم بوده و در این راستا نیز مسئولان 

باید عملکرد مناسبی داشته باشند.
سلمانی گفت: پویش دیدار با خانواده شهدا با مشارکت هیئات 
حسینی و تشکل های خودجوش و حرکت در مسیر تحقق این امر، 
سرلوحه بنیاد شهید و امور ایثارگران استان است و در این راستا از 
تمام ظرفیت های مساجد، پایگاه های بسیج  و تشکل های ایثارگر بهره 
لازم برده خواهد شد، دیدار با نماینده ولی فقیه در استان و استاندار و 
اخذ رهنمود از ایشان، طرح سپاس از خانواده ایثارگران، برگزاری ۵۴ 
میز خدمت در سطح استان برای ارائه خدمات حقوقی برای آحاد مردم 
به صورت رایگان، گزارش عملکرد در خطبه های نماز جمعه، تجلیل 
ویژه از والدین تک فرزند شهید، کاشت نهال بنام شهدا، تبلیغات 
محیطی، برپایی نمایشگاه ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، گلباران مزار 
شهدا، حضور راویان هشت سال جنگ تحمیلی در مدارس، برگزاری 
مسابقات و جشنواره های ورزشی و هنری، برگزاری همایش برای 

نخبگان ایثارگر و اجرای طرح پایش سلامت از جمله برنامه های هفته 
شهید است.

سلمانی به آمار و ارقام شهدا و گلزار شهدا در استان اشاره کرد و 
گفت: از ۱۰ هزار شهید استان، ۹ هزار و ۵۰۶ شهید دفاع مقدس و 
بقیه مربوط به شهدای حرم، سلامت، ترور و امنیت بوده و تعداد 
گلزار شهدا در شهر و روستا حدود یک هزارو ۱۶۶ عدد است که تعداد 
گلزار شهری ۱۳۷ عدد و همچنین تعداد گلزارهای ساماندهی شده یک 
هزار و ۱۲۳ گلزار و تعداد گلزارهای ساماندهی نشده، ۲۳ گلزار است.

وی هم چنین آمار و ارقام والدین شهدا و جانبازان در استان را اعلام 
کرد و ادامه داد: تعداد ۲ هزار و ۹۸۹ مادر شهید در استان وجود دارد 
که از این تعداد یک هزار و ۲۳۳ نفر در تبریز و تعداد ۹۷۴ نفر از 
پدران شهدا که ۴۲۱ نفر از آنها در تبریز در قید حیات هستند  و ۲۹۰ 
جانباز بالای ۷۰ درصد در استان وجود دارد که ۱۹۲ نفر تحت پوشش 

بنیاد شهید و امور ایثارگران است.
سرپرست بنیاد شهید و امور ایثارگران آذربایجان  شرقی در پایان  
از تبدیل وضعیت پنج هزار و ۳۸۲ فرزند شهید و ایثارگر در ارگان ها 
خبرداد و از کوتاهی برخی سازمان و ارگان های دولتی ابراز گلایه  مندی 
کرد و افزود: در راستای ایجاد شغل و آموزش مهارت برای فرزندان 
و  برگزار می شود  در شهرستان ها  اشتغال  اردوهای  ایثارگر  و  شهدا 

تسهیلات مناسب برای این عزیزان اعطا می شود.

از  البرز  استان  منطقه ای  آب  شرکت  عمومی  روابط  مسئول 
این  و فصلی  دائمی  به حریم رودخانه های  گردشگران خواست 

استان به سبب احتمال طغیان این منابع آبی نزدیک نشوند.
عباسعلی کیخایی مسئول روابط عمومی شرکت آب منطقه ای 
استان البرز با اشاره به فعال شدن سامانه بارشی و هشدار سطح 
زرد هواشناسی افزود: رودخانه های کرج، طالقان، برغان و کردان 
بیشترین خطر طغیان را در شرایط بارش تندری باران را دارند که 

ورود گردشگران به حریم این رودخانه با خطرجانی همراه است.
وی ادامه داد: تیم های حفاظتی شرکت آب منطقه ای استان البرز 
درحاشیه رودخانه کرج مستقر شده و انتظار می رود مردم با این 

تیم ها همکاری بیشتری کنند. مسوول روابط عمومی شرکت آب 
منطقه ای البرز گفت: مسافران از خیمه زدن در مسیر رودخانه های 
این  احتمال طغیان  البرز خودداری کنند چرا که  استان  فصلی 
رودخانه در شرایط بارندگی دور از انتظار نیست. خردادماه امسال 
براثر بارش تندری باران و جاری شدن سیل خسارات فراوانی به 
جاده کرج - چالوس، رودخانه کرج و بیش از۵۰ دستگاه خودرو 
گردشگران وارد شد که خوشبختانه مسافران در این حادثه به طور 
معجزه آسایی از مرگ نجات یافتند. بر اثر این بارندگی پنج تونل 
جاده کرج - چالوس انباشته از گل ولای و شن و ماسه شد که 

پاکسازی تونل ها و ترمیم کامل جاده حدود ۲ ماه زمان برد.

سرپرست بنیاد شهید و امور ایثارگران آذربایجان  شرقی:
جانبازان در راستای حفظ ارزش های انقلاب اسلامی، صیانت از تمامیت ارضی و امنیت کشور جان خود را فدا کرده اند

ودخانه های البرز نزدیک نشوند گردشگران به حریم ر

سبزوار- ایرنا- رییس اداره حفاظت محیط زیست سبزوار 
برای گونه  - سبزوار تهدیدی جدی  گفت: جاده میامی 
ارزشمند یوزپلنگ آسیایی است، لذا رانندگان برای نجات 

این جانور از خطر انقراض باید آهسته برانند.
محمدرضا بسملی روز جمعه به خبرنگار ایرنا اظهار کرد: 
با توجه به اینکه یوزپلنگ آسیایی گونه ای است که به 
شدت در خطر انقراض است حفاظت و نگهداری از این 
گونه بسیار اهمیت دارد. وی افزود:  به یقین می توان گفت 
مهمترین دالانی که یوزپلنگ در آن قابل مشاهده است 
حد فاصل میاندشت تا توران است، از این رو حفظ این 

زیستگاه و جلوگیری از تلفات این گونه در منطقه بسیار 
مهم است. رییس اداره حفاظت محیط زیست سبزوار 
گفت: یکی از مهم ترین خطراتی که متوجه زیست این 
گونه جانوری در منطقه است وجود جاده شاهراه ارتباطی 
سبزوار به میامی و شاهرود است از این رو رعایت سرعت 
ایام عید نوروز، به دلیل  مطمئن خودروها، به ویژه در 

افزایش رفت و آمد در این مسیر اهمیت بسیاری دارد.
بسلمی با اشاره به اینکه تنها در سال گذشته و امسال 
سه قلاده از شمار معدود یوز باقی مانده در این مسیر 
افزود: ضروری  اند،  اثر تصادف تلف شده  بر  جاده ای 

خطر  از  آسیایی  یوزپلنگ  نجات  برای  رانندگان  است 
انقراض آهسته تر برانند.

وی تصریح کرد: خراسان رضوی یکی از زیستگاه های 
تمامی  که  ای  گونه  به  است،  ایران  گربه سانان  مهم 
گربه سانان کشور در خراسان رضوی زیست می کنند و 
زیست بیشتر گربه سانان شامل پلنگ ایرانی، یوزپلنگ 
آسیایی، گربه شنی، کاراکال، گربه وحشی و گربه پالاس 
در سبزوار و شهرستان های همجوار آن در غرب استان 

گزارش شده است.
سبزوار در ۲۳۰ کیلومتری غرب مشهد قرار دارد.

رییس محیط زیست سبزوار: 
رانندگان برای نجات یوزپلنگ آسیایی از خطر انقراض، آهسته برانند

فراخوان ارزیابي کیفي
شركت پالايش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه مشروحه ذيل را از طريق سامانه تداركات الکترونیک دولت برگزار نمايد، كلیه مراحل برگزاری 
تشريفات مناقصه از دريافت اسناد ارزيابی كیفی و ساير مراحل بعدی مناقصه از طريق درگاه سامانه تداركات الکترونیکی دولت به آدرس 

WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.

روابط عمـومي  شرکت پالایش نفت آبادان شناسه آگهی: 1681959

نوبت دوم

شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی

شرکت پالایش نفت آبادان)سهامی عام(

ردیف
شماره مناقصه 

در دستگاه 
مناقصه گزار

شماره مناقصه در 
مبلغ تضمین شركت در موضوعشماره تقاضاسامانه ستاد

برنامه زمان بندی مراحل مناقصهمناقصه به ریال

G06LINE PIPE8/489/500/000/0232111-90-402/188200209217900083101/ک1

الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی كیفی از سامانه 
ستاد از تاریخ 1402/12/26 لغایت 1403/01/18

ب-آخرین  مهلت ارائه و بارگذاری اسناد ارزیابی 
كیفی توسط مناقصه گران: مورخ 1403/02/02

آگهی دعوت شرکت توليدي صنعتي 
سامان جوش اطلس سهامی خاص
به شماره ثبت 563252 و شناسه ملی 14009363035

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید 

تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت که 

در تاریخ 1403/01/20 راس ساعت 09:00 به نشانی مرکز قانونی 

شرکت تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره

- تعیین وضعیت حق امضا
هيئت مدیره


